システム情報学研究科人事教授会議事概要

日 時 平成28年 6月 10日（金） 15:11～15:30

場 所 工学研究科多目的会議室（D1-201）

出席者 21名

平成28年 5月 13日開催の人事教授会議事概要を承認した。

1．報告事項

なし

2．審議事項

(1) 教員の兼務について

研究科長から資料 1 に基づき、教員の兼務について説明があり、投票の結果、承認

した。

なお、本件に係る先端融合研究環における審議の都合により兼務発令日は平成28年

8月 1日を予定することとした。

(2) 非常勤講師の雇用について

研究科長から資料2に基づき説明があり、審議の結果、原案を一部修正の上、承認した。

(3) 教員選考調書の改正について

副研究科長から資料3に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり承認した。

3．その他

(1) 国立大学改革強化推進補助金「特定支援型優れた若手研究者の採用拡大支援」について

研究科長から資料4に基づき説明があった。

(2) 新たな教員組織・人事システムについて

研究科長から、本日、新たな教員組織・人事システムに係る説明会が開催されたことから、

今後、このことについては、教授懇談会にて報告する旨の説明があった。

※ 次回の教授会は，平成28年 7月 8日（金）15時 10分からの開催